境内会计师事务所报酬（万元） 80

境内会计师事务所审计服务的连续年限 6 年

境内会计师事务所注册会计师姓名 郭安静、杨林

是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

十、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、公司股东、实际控制人和收购人处罚及整改

情况

□ 适用 √ 不适用

上市公司及其子公司是否被列入环保部门公布的污染严重企业名单

□ 是 □ 否 √ 不适用

上市公司及其子公司是否存在其他重大社会安全问题

□ 是 □ 否 √ 不适用

报告期内是否被行政处罚

□ 是 □ 否 √ 不适用

十一、公司股东及其一致行动人在报告期提出或实施股份增持计划的情况

2014年2月28日，公司收到控股股东、实际控制人叶仙玉及其一致行动人王先玉、王春桥、荆萌、殷爱武关于计划增持

公司股份的通知，在未来不超过12个月的时间内累计增持公司股份。具体内容详见中国证监会指定的创业板信息披露媒体

（http://www.cninfo.com.cn）公告的《关于实际控制人计划增持公司股份的公告》（公告编号：2014-0008）、《关于部分管

理层股东计划增持公司股份的公告》（公告编号：2014-0009）。

十二、董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东违规买卖公司股票情况

无。

十三、违规对外担保情况

无。

十四、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

不适用。

浙江星星瑞金科技股份有限公司 2013 年度报告全文

 39

十五、其他重大事项的说明

无。

十六、控股子公司重要事项

浙江星谷触控科技有限公司系公司的控股子公司，2013年1月15日，公司第一届董事会第二十次会议审议通过了《关于

对外投资设立合资公司的议案》，同意公司与韩国（株）Melfas Inc.共同在中国浙江省台州市投资设立合资公司， 主要从事

Cell G2 产品的研发以及生产、销售。 2013年4月3日，浙江星谷触控科技有限公司完成了工商注册登记手续，并取得了台

州市工商行政管理局核发的《企业法人营业执照》，注册资本为5000万元。2013年11月8日召开的第一届董事会第三十一次会

议审议通过了《关于向控股子公司增资的议案》，控股子公司浙江星谷触控科技有限公司的注册资本变更为8000万元，并取

得了最新的营业执照。相关信息请查阅中国证监会指定的创业板信息披露媒体网站上的公告。

浙江星星瑞金科技股份有限公司 2013 年度报告全文

 40

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 67,131,750 44.75% 53,200,000 53,200,000 120,331,750 59.22%

3、其他内资持股 67,131,750 44.75% 53,200,000 53,200,000 120,331,750 59.22%

其中：境内法人持股 7,178,400 4.79% 15,600,000 15,600,000 22,778,400 11.21%

   境内自然人持股 59,953,350 39.96% 37,600,000 37,600,000 97,553,350 48.01%

二、无限售条件股份 82,868,250 55.25%  82,868,250 40.78%

1、人民币普通股 82,868,250 55.25%  82,868,250 40.78%

三、股份总数 150,000,000 100% 53,200,000 53,200,000 203,200,000 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

根据公司2013年第二次临时股东大会决议及中国证券监督管理委员会下发的《关于核准浙江星星瑞金科技股份有限公

司向毛肖林等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可[2013]1479号）文件之规定，公司向毛肖林等共发行

53,200,000股股份购买其相关资产。发行后，公司总股本由150,000,000股变为203,200,000股。2013年12月9日，深越光电资

产过户手续办理完成，成为公司的全资子公司。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2014年11月26日，公司接到中国证券监督管理委员会《关于核准浙江星星瑞金科技股份有限公司向毛肖林等发行股份

购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可[2013]1479 号），核准公司向毛肖林发行33,600,000 股股份、向洪晨耀发行

4,000,000股股份、向南海创新（天津）股权投资基金合伙企业（有限合伙）发行9,900,000股股份、向海通开元投资有限公

司发行3,700,000股股份、向深圳市群策群力投资企业（有限合伙）发行2,000,000股股份购买相关资产。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

此次新增的53,200,000股已于2013年12月17日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成登记手续，并于2013